
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД « ЛАСТОЧКА»

368145, Казбековский район, селоХубар. тел(фак): Email: @mail.ru

18, 08.2020 г.

Приказ №  36
МКДОУ «Детский сад «Ласточка»

«О зачислении воспитанников в МКДОУ «Детский сад «Ласточка»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 №273-Ф3, порядком и осуществления образовательной 
деятельности по общеобразовательным программам дошкольного образования от 
30.08.2013г. №1014,договором об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования. Положением о порядке комплектования и приема детей в 
МКДОУ «Детский сад «Ласточка» с. Хубар.

Приказываю:
Зачислить в МКДОУ следующих детей:
1. Абдусаламова Н.А.
2. Гаджиева М.И.
3. Гажиева Х.Ш.
4. ГереевК.И.
5. Магомедова З.К.
6. Магомедова М.Т.
7. Магомедова Р.А.
8. Магомедов И. А.
9. Навурханов К.Ш.
10.Омарова А. А.
11. Апандиева А.С.
12. Гаджиев М. Ш.
13. Гасанов М.А.
14. Гасанов Р.Р.
15. Исакова Б.Х.
16. Малаева Ш.С.
17. Мусаева Н.К.
18. Гаджиева А.Ш.
19. Гаджиева X. Г.
20. Малаев А.С.
21. Темирова Х.А.
22. Навурханов А.Ш.
23. Джабраилов М.Р.

2. Ознакомить родителей с нормативно-правовыми документами и локальными актами
л j f i r r r r w r

0 * Y ' /Бисултанова П.М./


